Inhalt  9  kaliert7% Breite s
16 PHOENIX CONTACT
Inhalt  9  kaliert7% Breite s
Inhalt  9  kaliert7% Breite s
  专业的云解决方案
  通过Proficloud建立面向未来的自动化  18
  TSD和PROFINET云服务  19
  Cloud IoT Gateway  20

软件开发套件
订货数据
描述 类型 订货号 件/包装
云许可，使用Proficloud中的设备
- 许可：8760个接入站点 CLOUD CREDIT-1 2402989 1
- 许可：17,520个接入站点 CLOUD CREDIT-2 2402988 1
- 许可：43,800个接入站点 CLOUD CREDIT-5 2402987 1
- 许可：87,600个接入站点 CLOUD CREDIT-10 2402986 1
21PHOENIX CONTACT
提供多种在Proficloud设备在的云
许可。该许可在云应用程序中激活。按使
用情况计费，无需续约即可实现完全成
本控制。
云许可
Proficloud的云许可
Inhalt  9  kaliert7% Breite s
Inhalt  9  kaliert7% Breite s

技术数据
接口
Axioline F 本地总线 总线底座模块
以太网 2 x RJ45 孔式
USB 2.0 1 x Micro USB B型
AXIOBUS主站
支持的设备数目 最大 63
IEC61131运行期系统
编程工具 PC WORX
处理器 Altera Nios II 100 MHz
处理速度 1.3 ms (1 K条混合指令)
90 µs (1 K 位指令)
程序内存 1 MByte
大容量存储 1 MByte
保持数据存储 48 千字节kByte (NVRAM)
控制任务 8
实时时钟 是
电源
电源电压 24 V DC
电源电压范围 19.2 V DC ... 30 V DC
典型电流耗量 125 mA
一般参数
尺寸 宽度/高度/深度 45 mm / 125.9 mm / 74 mm
保护等级 IP20
环境温度（运行） -25 °C ... 60 °C
订货数据
描述 类型 订货号 件/包装
Axiocontrol，与Proficloud通讯，直接控制Axioline I/O，带2个以
太网接口，编程符合IEC 61131-3标准，带连接器和标识区
AXC CLOUD-PRO 2402985 1
附件
参数化存储，不含许可的闪存卡
- 2 GB SD FLASH 2GB 2988162 1
——512MB SD FLASH 512MB 2988146 1
- 2 GB SD FLASH 2GB APPLIC A 2701190 1
——512MB SD FLASH 512MB APPLIC A 2701799 1
编程电缆
CAB-USB A/MICRO USB B/2,0M 2701626 1
功能模块 见页 55
22 PHOENIX CONTACT
云控制器基于Axiocontrol模块化控
制器， 通过互联网与Proficloud连接。
特性：
– 云控制器用于分散应用的I/O
– 支持多种协议，例如：http、https、
FTP、SNTP、SNMP、SMTP、SQL、
MySQL、DCP等
– 使用PC Worx EXPRESS（IEC61131-3）
进行编程
– 可并排安装多达63个Axioline F I/O模
块
– 集成UPS（不间断电源），可有针对性
地关闭应用程序
– 通过USB进行组态
– Web服务器HTML5和JAVA
– SD卡最大可达2 GB，作为可选的插拔
式参数存储器
– 2 x 以太网接口
– 抗电磁干扰性能增强
PROFINET服务云控制器
工业云计算
专业的云解决方案
PROFINET服务云控制器
Inhalt  9  kaliert7% Breite s
Inhalt  9  kaliert7% Breite s
更多信息和完整的技术资料，请访问phoenixcontact.net/products
技术数据
计算机数据
操作系统 Linux
接口 2x USB 2.0
网络 2x Ethernet（10/100/1000Mbps），RJ45
电源 24 V DC ±20 %
一般参数
尺寸 宽度/高度/深度 155 mm / 145 mm / 49 mm
防护等级 IP20
环境温度（运行） 0 °C ... 50 °C
EMC说明 A级产品，见第 527页
订货数据
描述 类型 订货号 件/包装
云耦合器，用于将本地PROFINET网络连接到Proficloud
CLOUD COUPLER-PRO 2402990 1
云 耦 合 器 通 过 互 联 网 将 本 地
PROFINET网 络 安 全 地 连 接 到